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Lappia Living Labs – Loue ja Muonio



Kehittämishanke
Hanke käynnistää Louelta ja Muoniosta käsin koordinoidun Living Lab -toiminnan, jossa toteutetaan elintarvikealan 

ja luonnontuotealan elinkeinolähtöistä tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa kohti vihreämpää taloutta. 

Mukana toiminnassa on oppilaitoksen lisäksi yrityksiä, ja tutkimus- ja kehittämisorganisaatioita sekä -hankkeita. 

Louessa kehittämisen lähtökohta ovat viljellyt ja tuotetut raaka-aineet ja Muoniossa luonnonkeruutuotteet. 

Investointihankkeessa hankitaan konttiratkaisuina toteutettavat siirrettävät pilotointiympäristöt, joita hyödynnetään 

Muoniossa ja Louella, mutta joita voidaan myös liikutella tarpeen mukaan ympäri maakuntaa. Louella ja Muoniossa 

kehittämisympäristöä on koko kampus: Muonion ja Louen nykyiset tilat ja ympäristöt (toimiva maatila, keittiötilat, 

luonnonympäristö) muodostavat konttiratkaisuilla täydennettynä Living Lab -toiminnan käynnistämiseen ja 

pyörittämiseen sopivan ympäristön.

Investointihanke



Hankekokonaisuuden tavoitteena on käynnistää hiilineutraaliin talouteen siirtymistä tukeva, alueen 
elinvoimaa lisäävä ja maaseudun elinkeinorakenteita monipuolistava Living Lab –toiminta. Toiminta 
perustuu paikallisten raaka-aineiden nykyistä kestävämpään ja kannattavampaan hyödyntämiseen.

Työpajoja, pilotointeja ja testaustoimintaa ohjataan Louen ja Muonion toimipisteistä käsin, mutta 
liikuteltavien tila- ja laiteratkaisujen avulla toimintaa päästään toteuttamaan myös ympäri maakuntaa, 
aina siellä missä tarvitaan. 

Toiminnan tavoitteena on edistää paikallisten raaka-aineiden käyttöä ja jalostusasteen nostoa. 
Lisäksi luodaan edellytyksiä vastuulliselle raaka-aineiden keruulle. 



Toimenpiteillä rakennetaan maakunnallista elintarviketalojen verkostoa, joka parantaa toiminnan 

kestävyyttä ja kannattavuutta elintarvike- ja luonnontuotealalla, sekä niiden rinnakkaistoimialoilla.

Hankekokonaisuus on ensimmäinen toimenpide, jolla toteutetaan 10-vuotista Lähiruuan 

osaamiskeskus Louelle -kehittämissuunnitelmaa. Lisäksi hanke tukee Tunturi-Lapin alueella 

pitkään jatkunutta luonnontuotealan kehittämistyötä.  
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